



平成17年3月期 第1四半期業績の概況(連結)

平成16年 7月29日

上場会社名 **日立電線株式会社** (コード番号: 5812)
 (URL <http://www.hitachi-cable.co.jp/>) (上場取引所: 東証一部 大証一部)
 代表者 執行役社長 佐藤 教郎
 問合せ先 責任者役職名 人事総務本部総務部長 (TEL: 03 - 5252 - 3261)
 氏 名 石川 正昭

1. 四半期業績の概況の作成等に係る事項

- (1) 会計処理方法の最近の連結会計年度における認識の方法との相違の有無: 有
 (内容)
 固定資産の減価償却の方法について年度見込額のうち当四半期分を計上する等、一部簡便的な方法を採用しております。
- (2) 最近連結会計年度からの会計処理の変更の有無: 無
- (3) 連結及び持分法の適用範囲の異動の状況: 有
 連結子会社
 (新規) 東日電線加工(株)、東日商事(株)、(株)京テク、東北ゴム販売(株)、トーホク加工(株)、日高電業(株)、(株)高鈴エンジニアリング、(株)川西工業、(株)宮古プレシジョン、FUJINAGA(株)、上海日立電線貿易有限公司、Giga Epitaxy Technology Corp.、HC Queretaro S.A.de C.V.、Hitachi Cable UK,Ltd.、Euro Wire & Cable Services Industry and Trading,Ltd.、HDS 国際(香港)有限公司、大連保税區日立電線貿易有限公司、HCAS Thai Trading Co.,Ltd.
 (除外) ConEx Cable, Inc.
 持分法適用会社
 (新規) Outokumpu Hitachi Copper Tube(Thailand) Ltd.、中天日立光纜有限公司
- (4) 公認会計士又は監査法人による関与の有無: 無

2. 平成17年3月期第1四半期の業績概況(平成16年4月1日～平成16年6月30日)

(1) 経営成績(連結)の進捗状況

(金額表示は、百万円未満四捨五入)

	売上高		営業利益(損失)		経常利益		四半期(当期)純利益(損失)	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
17年3月期第1四半期	90,911	(14.8)	1,526	(-)	2,027	(-)	1,356	(-)
16年3月期第1四半期	79,210		△143		116		△225	
(参考)16年3月期	340,470		5,782		5,373		△2,248	

	1株当たり 四半期(当期) 純利益(損失)		潜在株式調整後 1株当たり 四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
17年3月期第1四半期	3	69	3	68
16年3月期第1四半期		△61		—
(参考)16年3月期	△6	25		—

(注) 売上高及び営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期比の増減率です。

(2) 経営成績(連結)の進捗状況に関する定性的情報等

当第1四半期における売上高は、銅価上昇の影響や銅条、TAB、化合物半導体等の半導体関連製品が前年同四半期実績を上回ったことに加え、新規連結による影響が13億46百万円あり、前年同四半期を15%上回り909億11百万円となりました。損益面では、売上原価は、売上高の伸長に伴い増加しましたが、販

売費及び一般管理費は各種コスト削減の効果により前年同四半期を若干下回ったため、経常利益は、前年同四半期の1億16百万円から20億27百万円へと増益となりました。また、四半期純利益は13億56百万円となりました。

以下、事業の種類別セグメントごとに業績の概況をご報告いたします。

電線・ケーブル事業

国内通信事業者の設備投資が低迷したため、陸上用光ファイバケーブルが前年同四半期の実績を下回りました。一方、デジタル家電向け等を中心とした電子機器用電線や、自動車用電装品、空調機向けの巻線が好調で前年同四半期の水準を上回ったほか、電力ケーブルも電力会社向けの大型案件があり、前年同四半期の水準を大きく上回りました。また、銅価上昇の影響もあって、当セグメントの売上高は360億15百万円となり、前年同四半期に比べ、19%上回りました。

情報・エレクトロニクス事業

情報伝送システム製品は、期後半に出荷が集中することもあり、前年同四半期並の水準で推移しました。化合物半導体は、DVD機器等向けのレーザーダイオード用が伸長し、前年同四半期を上回りました。また、TABテープについては、高精細液晶用のCOF (Chip On Film) や、サーバー等向けのハイエンドメモリーであるDDR II (注1)用の μ BGA[®](注2)が立ち上がってきたため、前年同四半期の水準を大きく上回りました。

この結果、当セグメントの売上高は246億47百万円となり、前年同四半期に比べ、7%上回りました。

(注1) DDR II：高速なデータ転送機能を持ったメモリーのことで、DDRは、Double Data Rateの略語です。

(注2) μ BGA[®]は、米国Tessera社の登録商標です。BGAはBall Grid Arrayの略語です。

伸銅品事業

銅条は、トランジスタリードフレーム用異形条を中心に半導体用が伸長したため、銅条全体としても前年同四半期を上回りました。

伸銅品全般として、銅価上昇に伴い、売上高が押し上げられたこともあり、当セグメントの売上高は154億98百万円となり、前年同四半期に比べ、27%上回りました。

機器・工事事業他

ゴム製品分野の主力製品である自動車用ホースは前年同四半期並に推移しましたが、ABS (Antilock Brake System) センサーハーネス等の自動車用電装部品が伸長しました。また、半導体製造装置用等を中心に端末加工付電線が好調でした。この結果、当セグメントの売上高は194億63百万円となり、前年同四半期に比べ、8%上回りました。

(3) 財政状態(連結)の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
17年3月期第1四半期	324,438	176,357	54.4	479 92
16年3月期第1四半期	350,405	181,376	51.8	493 17
(参考)16年3月期	333,786	176,912	53.0	481 30

【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
17年3月期第1四半期	3,051	6,629	△10,437	7,501
16年3月期第1四半期	4,910	△1,271	△1,937	8,712
(参考)16年3月期	26,731	△1,057	△25,372	7,763

(4) 財政状態(連結)の変動状況に関する定性的情報等

営業活動によって得られたキャッシュ・フローは、30億51百万円となりました。これは、税金等調整前四半期純利益22億85百万円、減価償却費48億99百万円に加え、売上債権の減少による80億32百万円の増加があったこと、棚卸資産の増加による65億62百万円の減少、未払金、仕入債務の減少によりそれぞれ25億91百万円、24億38百万円の減少があったこと等によるものです。

投資活動によって得られたキャッシュ・フローは、66億29百万円となりました。これは、有形固定資産の取得による支出31億31百万円があったものの、貸付金の回収による収入91億99百万円、有形固定資産の売却による収入4億9百万円があったこと等によるものです。

財務活動に使用されたキャッシュ・フローは、104億37百万円となりました。これは短期借入金の返済88億49百万円、配当金の支払い9億18百万円、長期借入金の返済5億80百万円等によるものです。

(参考1) 四半期個別経営成績等の概況(平成16年4月1日～平成16年6月30日)

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円
17年3月期第1四半期	62,182	780	1,868	1,649

	総資産	株主資本
	百万円	百万円
17年3月期第1四半期	266,172	159,506

3. 平成17年3月期の連結業績予想(平成16年4月1日～平成17年3月31日)

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益	1株当たり予想 当期純利益
	百万円	百万円	百万円	円 銭
中間期	184,000	5,000	1,500	4 8
通期	370,000	14,000	6,000	16 33

(参考2) 平成17年3月期の個別業績予想(平成16年4月1日～平成17年3月31日)

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益	1株当たり年間予想配当金		
				中間	期末	
	百万円	百万円	百万円	円 銭	円 銭	円 銭
中間期	124,000	2,500	1,000	3 50	—	—
通期	250,000	7,000	3,000	—	3 50	7 00

①業績予想に関する定性的情報等

当第1四半期は、平成16年4月27日発表の業績予想に対し、概ね計画どおりに推移していることから、当初予想の水準を確保できる見込みであります。

②業績予想の利用又は業績予想の開示形式に関する注意文言等

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料発表日現在における仮定を前提としています。実際の業績は、今後さまざまな要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

1. 連結貸借対照表

(単位 百万円)

科 目	前第1四半期末	当第1四半期末	前連結	科 目	前第1四半期末	当第1四半期末	前連結
	(平15.6.30 現在)	(平16.6.30 現在)	会計年度末 (平16.3.31 現在)		(平15.6.30 現在)	(平16.6.30 現在)	会計年度末 (平16.3.31 現在)
[資産の部]				[負債の部]			
流動資産	146,841	148,743	155,559	流動負債	107,008	90,502	99,711
現金及び預金	9,801	7,518	8,200	支払手形及び買掛金	34,178	43,742	43,560
受取手形及び売掛金	75,192	76,841	82,215	短期借入金	23,180	18,511	19,368
棚卸資産	42,952	45,600	38,201	コマーシャルペーパー	20,000	6,000	14,000
繰延税金資産	4,213	7,346	7,181	償還期社債	10,000	—	—
その他の流動資産	15,235	12,464	20,801	その他の流動負債	19,650	22,249	22,783
貸倒引当金	△ 552	△ 1,026	△ 1,039				
固定資産	203,564	175,695	178,227	固定負債	55,976	55,284	55,854
有形固定資産	138,675	127,242	126,387	社債	15,000	15,000	15,000
建物及び構築物	50,466	48,089	48,002	長期借入金	19,913	19,349	19,479
機械装置及び運搬具等	66,086	59,781	60,141	退職給付引当金	19,394	17,142	17,179
土地	11,267	11,191	10,997	役員退職慰労引当金	670	746	875
建設仮勘定	10,856	8,181	7,247	繰延税金負債	397	300	292
無形固定資産	3,538	4,254	4,035	連結調整勘定	—	1,889	2,158
施設利用権等	3,538	4,254	4,035	その他の固定負債	602	858	871
投資その他の資産	61,351	44,199	47,805	負債合計	162,984	145,786	155,565
投資等	48,469	32,491	36,150	[少数株主持分]			
繰延税金資産	16,101	14,586	14,567	少数株主持分	6,045	2,295	1,309
貸倒引当金	△ 3,219	△ 2,878	△ 2,912	[資本の部]			
				資本金	25,948	25,948	25,948
				資本剰余金	30,098	30,420	30,420
				利益剰余金	127,493	124,385	124,374
				其他有価証券評価差額金	2,001	2,341	2,268
				為替換算調整勘定	△ 1,897	△ 4,193	△ 3,560
				自己株式	△ 2,267	△ 2,544	△ 2,538
				資本合計	181,376	176,357	176,912
資産合計	350,405	324,438	333,786	負債、少数株主持分 及び資本合計	350,405	324,438	333,786

2. 連結損益計算書

(単位 百万円)

科 目	前第1四半期(A) 〔平15.4.1～ 平15.6.30〕	当第1四半期(B) 〔平16.4.1～ 平16.6.30〕	前連結会計年度 〔平15.4.1～ 平16.3.31〕	B/A(%)
売上高	79,210	90,911	340,470	115
売上原価	68,009	78,157	290,534	115
販売費及び一般管理費	11,344	11,228	44,154	99
営業利益(損失)	143	1,526	5,782	-
営業外収益	985	1,085	4,340	110
(受取利息及び配当金)	(171)	(138)	(466)	
(雑収益)	(814)	(601)	(3,874)	
(持分法投資利益)	(-)	(346)	(-)	
営業外費用	726	584	4,749	80
(支払利息)	(350)	(271)	(1,276)	
(雑損失)	(297)	(313)	(3,446)	
(持分法投資損失)	(79)	(-)	(27)	
経常利益	116	2,027	5,373	-
特別利益	1,062	307	6,597	29
(土地売却益)	(1,062)	(305)	(2,194)	
(投資有価証券売却益)	(-)	(2)	(1,366)	
(退職給付過去勤務債務取崩益)	(-)	(-)	(2,758)	
(その他)	(-)	(-)	(279)	
特別損失	1,183	49	15,101	4
(事業構造改善費)	(1,183)	(10)	(12,807)	
(投資有価証券評価損)	(-)	(-)	(130)	
(投資有価証券売却損)	(-)	(-)	(106)	
(その他)	(-)	(39)	(2,058)	
税金等調整前四半期(当期)純利益(損失)	5	2,285	3,131	-
法人税、住民税及び事業税	163	858	1,245	
法人税等調整額(減算)	25	29	2,441	
少数株主利益(減算)	82	42	313	
四半期(当期)純利益(損失)	225	1,356	2,248	-

3. 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位 百万円)

科 目	前第1四半期 平15.4.1から 平15.6.30まで	当第1四半期 平16.4.1から 平16.6.30まで	前連結会計年度 平15.4.1から 平16.3.31まで
[営業活動によるキャッシュ・フロー]			
税金等調整前四半期(当期)純利益(損失)	5	2,285	3,131
減価償却費	5,062	4,899	20,325
貸倒引当金の増減額 (減少:)	106	29	540
投資有価証券売却益	15	2	1,241
受取利息及び受取配当金	171	138	153
支払利息	350	271	1,276
為替差損益 (差益:)	78	186	612
売上債権の増減額 (増加:)	6,371	8,032	1,204
棚卸資産の増減額 (増加:)	2,121	6,562	2,708
仕入債務の増減額 (減少:)	1,156	2,438	7,818
未払金の増減額 (減少:)	3,917	2,591	1,289
その他	1,799	522	2,619
小 計	5,125	3,019	28,628
利息及び配当金の受取額	171	138	153
利息の支払額	383	266	1,363
法人税等の支払額	3	160	687
営業活動によるキャッシュ・フロー合計	4,910	3,051	26,731
[投資活動によるキャッシュ・フロー]			
投資有価証券の取得による支出	702	4	1,889
投資有価証券の売却による収入	55	6	5,860
有形固定資産の取得による支出	1,833	3,131	12,634
有形固定資産の売却による収入	1,700	409	3,646
貸付による支出	-	-	8,767
貸付金の回収による収入	-	9,199	1,579
企業年金保険の解約による収入	-	-	10,224
連結範囲の変更を伴う子会社株式の取得による収入	-	-	728
その他	491	150	196
投資活動によるキャッシュ・フロー合計	1,271	6,629	1,057
[財務活動によるキャッシュ・フロー]			
短期借入金純増減額 (減少:)	342	8,849	10,489
長期借入金による収入	-	-	-
長期借入金の返済による支出	571	580	1,019
社債の発行による収入	-	-	-
社債の償還による支出	-	-	10,000
自己株式の取得による支出	1	8	1,907
親会社による配当金の支払額	920	918	1,830
少数株主への配当金の支払額	103	82	127
財務活動によるキャッシュ・フロー合計	1,937	10,437	25,372
現金及び現金同等物に係る換算差額	86	64	408
現金及び現金同等物の増減額 (減少:)	1,616	693	710
現金及び現金同等物の期首残高	7,016	7,763	7,016
新規連結に伴う現金及び現金同等物増加額	80	431	37
現金及び現金同等物の期末残高	8,712	7,501	7,763

(注)現金及び現金同等物の期末残高と連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係

項 目	平成15.6.30現在	平成16.6.30現在	平成16.3.31現在
現金及び預金勘定	9,801	7,518	8,200
預入期間が3か月を超える定期預金	1,089	17	437
合 計	8,712	7,501	7,763

4. セグメント情報

(1)事業の種類別セグメント情報

当第1四半期(平16. 4. 1から平16. 6. 30まで)

(単位 百万円)

	電線・ケーブル事業	情報・エレクトロニクス事業	伸銅品事業	機器・工事業他	計	消去又は全社	連結
売上高							
(1)外部顧客に対する売上高	36,015	24,647	14,739	15,510	90,911	—	90,911
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	—	—	759	3,953	4,712	(4,712)	—
計	36,015	24,647	15,498	19,463	95,623	(4,712)	90,911
営業費用	35,714	24,625	14,725	19,031	94,095	(4,710)	89,385
営業利益	301	22	773	432	1,528	(2)	1,526

前第1四半期(平15. 4. 1から平15. 6. 30まで)

(単位 百万円)

	電線・ケーブル事業	情報・エレクトロニクス事業	伸銅品事業	機器・工事業他	計	消去又は全社	連結
売上高							
(1)外部顧客に対する売上高	30,289	22,933	11,760	14,228	79,210	—	79,210
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	—	—	411	3,772	4,183	(4,183)	—
計	30,289	22,933	12,171	18,000	83,393	(4,183)	79,210
営業費用	30,369	23,499	11,649	18,031	83,548	(4,195)	79,353
営業利益(損失)	△80	△566	522	△31	△155	12	△143

前連結会計年度(平15. 4. 1から平16. 3. 31まで)

(単位 百万円)

	電線・ケーブル事業	情報・エレクトロニクス事業	伸銅品事業	機器・工事業他	計	消去又は全社	連結
売上高							
(1)外部顧客に対する売上高	137,458	98,847	48,150	56,015	340,470	—	340,470
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	—	—	1,986	14,639	16,625	(16,625)	—
計	137,458	98,847	50,136	70,654	357,095	(16,625)	340,470
営業費用	134,949	99,264	48,032	69,094	351,339	(16,651)	334,688
営業利益(損失)	2,509	△417	2,104	1,560	5,756	26	5,782

(注)1. 事業区分の方法

事業区分は、当社製品等の製造方法・製造過程等並びに使用目的及び販売方法の類似性を考慮してセグメンテーションしております。

事業区分	主要製品等
電線・ケーブル事業	電線・ケーブル
情報・エレクトロニクス事業	半導体パッケージ材料、化合物半導体、光コンポーネント、情報伝送システム製品
伸銅品事業	伸銅品
機器・工事業他	電線・ケーブル用機器・工事、ゴム製品他

2. 営業費用は、すべて各セグメントに配賦しているため、配賦不能営業費用として「消去又は全社」の項目に含めたものではありません。

(2)所在地別セグメント情報

当第1四半期(平16. 4. 1から平16. 6. 30まで)

(単位 百万円)

	日本	その他	計	消去又は は全社	連 結
I. 売上高及び営業損益					
売上高					
(1)外部顧客に対する売上高	75,042	15,869	90,911	—	90,911
(2)セグメント間の 内部売上高又は振替高	6,718	943	7,661	(7,661)	—
計	81,760	16,812	98,572	(7,661)	90,911
営業費用	80,399	16,672	97,071	(7,686)	89,385
営業利益	1,361	140	1,501	25	1,526

前第1四半期(平15. 4. 1から平15. 6. 30まで)

(単位 百万円)

	日本	その他	計	消去又は は全社	連 結
I. 売上高及び営業損益					
売上高					
(1)外部顧客に対する売上高	66,299	12,911	79,210	—	79,210
(2)セグメント間の 内部売上高又は振替高	5,304	663	5,967	(5,967)	—
計	71,603	13,574	85,177	(5,967)	79,210
営業費用	71,937	13,378	85,315	(5,962)	79,353
営業利益(損失)	△334	196	△138	(5)	△143

前連結会計年度(平15. 4. 1から平16. 3. 31まで)

(単位 百万円)

	日本	その他	計	消去又は は全社	連 結
I. 売上高及び営業損益					
売上高					
(1)外部顧客に対する売上高	289,647	50,823	340,470	—	340,470
(2)セグメント間の 内部売上高又は振替高	23,098	3,201	26,299	(26,299)	—
計	312,745	54,024	366,769	(26,299)	340,470
営業費用	308,379	52,594	360,973	(26,285)	334,688
営業利益	4,366	1,430	5,796	(14)	5,782

(注)

1. 前第1四半期(平15. 4. 1から平15. 6. 30まで)、当第1四半期(平16. 4. 1から平16. 6. 30まで)及び前連結会計年度(平15. 4. 1から平16. 3. 31まで)において、「その他」に含まれるそれぞれの国又は地域の売上高が連結売上高の各々10%未満のため、国又は地域別の記載を省略しました。
2. 本邦以外の区分に属する国又は地域の内訳
その他・・・米国、タイ、中国等
3. 営業費用は、すべて各セグメントに配賦しているため、配賦不能営業費用として「消去又は全社」の項目に含めたものではありません。

(3)海外売上高

当第1四半期(平16. 4. 1から平16. 6. 30まで)

(単位 百万円)

	アジア	北 米	その他	計
I. 海外売上高	百万円 14,087	百万円 5,325	百万円 2,089	百万円 21,501
II. 連結売上高				百万円 90,911
III. 海外売上高の連結 売上高に占める割合	% 15.5	% 5.9	% 2.3	% 23.7

前第1四半期(平15. 4. 1から平15. 6. 30まで)

(単位 百万円)

	アジア	北 米	その他	計
I. 海外売上高	百万円 12,134	百万円 3,883	百万円 1,654	百万円 17,671
II. 連結売上高				百万円 79,210
III. 海外売上高の連結 売上高に占める割合	% 15.3	% 4.9	% 2.1	% 22.3

前連結会計年度(平15. 4. 1から平16. 3. 31まで)

(単位 百万円)

	アジア	北 米	その他	計
I. 海外売上高	百万円 48,240	百万円 15,590	百万円 6,572	百万円 70,402
II. 連結売上高				百万円 340,470
III. 海外売上高の連結 売上高に占める割合	% 14.2	% 4.6	% 1.9	% 20.7

(注)1. 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。

2. 各区分に属する主な国又は地域

(1) アジア……中国、韓国、台湾、タイ、シンガポール

(2) 北 米……米国、カナダ

(3) その他……イタリア、イギリス等

3. 海外売上高は、当社及び連結子会社の本邦以外の国又は地域における売上高であります。

以 上

最近における四半期毎の業績の推移

平成17年3月期(連結)

	第1四半期	第2四半期	第3四半期	第4四半期	累計
	16年4月~16年6月	16年7月~16年9月	16年10月~16年12月	17年1月~17年3月	16年4月~16年6月
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高	90,911	—	—	—	90,911
売上総利益	12,754	—	—	—	12,754
営業利益	1,526	—	—	—	1,526
経常利益	2,027	—	—	—	2,027
税金等調整前 当期純利益	2,285	—	—	—	2,285
当期純利益	1,356	—	—	—	1,356
1株当たり当期純利益	円 銭 3 69	円 銭 —	円 銭 —	円 銭 —	円 銭 3 69
潜在株式調整後1株当 り当期純利益	3 68	—	—	—	3 68
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
総資産	324,438	—	—	—	324,438
株主資本	176,357	—	—	—	176,357
1株当たり株主資本	円 銭 479 92	円 銭 —	円 銭 —	円 銭 —	円 銭 479 92
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
営業活動によるキャッシュ・フロー	3,051	—	—	—	3,051
投資活動によるキャッシュ・フロー	6,629	—	—	—	6,629
財務活動によるキャッシュ・フロー	△10,437	—	—	—	△10,437
現金及び現金同等物期末残高	7,501	—	—	—	7,501

平成16年3月期(連結)

	第1四半期	第2四半期	第3四半期	第4四半期	累計
	15年4月~15年6月	15年7月~15年9月	15年10月~15年12月	16年1月~16年3月	15年4月~16年3月
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高	79,210	85,302	81,682	94,276	340,470
売上総利益	11,201	12,336	12,626	13,773	49,936
営業利益(損失)	△143	1,268	1,972	2,685	5,782
経常利益	116	791	1,145	3,321	5,373
税金等調整前 当期純利益(損失)	△5	△8,773	1,113	4,534	△3,131
当期純利益(損失)	△225	△5,497	521	2,953	△2,248
1株当たり当期純利益(損失)	円 銭 △61	円 銭 △14 98	円 銭 1 43	円 銭 8 6	円 銭 △6 29
潜在株式調整後1株当 り当期純利益	—	—	1 43	8 4	—
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
総資産	350,405	343,014	334,770	333,786	333,786
株主資本	181,376	174,582	172,817	176,912	176,912
1株当たり株主資本	円 銭 493 17	円 銭 479 95	円 銭 476 12	円 銭 481 30	円 銭 481 30
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
営業活動によるキャッシュ・フロー	4,910	5,412	1,604	14,805	26,731
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,271	91	9,152	△9,029	△1,057
財務活動によるキャッシュ・フロー	△1,937	△7,494	△9,100	△6,841	△25,372
現金及び現金同等物期末残高	8,712	6,766	8,691	7,763	7,763